

Warszawa 08.04.2024r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZO-24/24/JG na: **dostawę odczynników, amfoterycyny, suchego lodu, panelu do diagnostyki, podłoża do wirowania – w podziale na części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do zapytania ofertowego przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Dotyczy rozdziału III zapytania - część 3.

Prosimy o wydłużenie terminu realizacji w ramach części 3 z 7 dni roboczych na do 18 dni roboczych. Prośbę naszą motywujemy tym, iż producent którego reprezentujemy oferuje termin dostawy do 18 dni roboczych. Odczynniki są produkowane i magazynowane poza granicami kraju.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę.

Rozdział III otrzymuje brzmienie:

„Dla Części 1,2,5,6 - 7 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia, dla części nr 3 - do 18 dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia, dla części nr 4 w okresie 12 miesięcy zgodnie z treścią opisu przedmiotu zamówienia”

Pytanie nr 2

Dotyczy rozdziału IV zapytania - część 3.

Prosimy o skrócenie terminu płatności z „35 dni” na „30 dni”.
Nasza sprzedaż opiera się na 30 dniowych terminach płatności.

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę.

Rozdział IV otrzymuje brzmienie:

„35 dni - od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT, dla części 3 -30 dni - od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT”

**SPECJALISTA
ds. Zakupów
Jakub Gorzyński**



Signed by /
Podpisano przez:

Milena Kałużna-
Nowak

Date / Data:
2024-04-08 12:52